Nama Sekolah
Desa/Kecamatan

LAPORAN PENGGUNAAN DANA KOMITE

BULAN : AGUSTUS 2025

: SMP Negeri 1 Gandusari
: Gandusari/Gandusari

Kabupaten : Trenggalek
Provinsi : Jawa Timur
NO TANGGAL URAIAN PENERIMAAN PENGELUARAN SALDO
1 2 3 4 5 6
1 01 Agustus 2025 |Saldo Juli Rp 7,500,000.00 | Rp - Rp 7,500,000.00
2 01 Agustus 2025 |Lomba Olahraga Rp - Rp 1,800,000.00 | Rp 5,700,000.00
3 02 Agustus 2025 |luran PHBN Terima dari Siswa Rp 27,250,000.00 | Rp - Rp32,950,000.00
4 04 Agustus 2025 [luran PHBN Terima dari Siswa | Rp 2,000,000.00 | Rp - Rp34,950,000.00
5 04 Agustus 2025 [Pawai Rp - Rp 20,630,000.00 | Rp14,320,000.00
6 05 Agustus 2025 |Lomba Puisi dan Pidato Rp - Rp 200,000.00 | Rp14,120,000.00
7 06 Agustus 2025 |Exposisi Kecamatan Rp - Rp 2,500,000.00 | Rp11,620,000.00
8 08 Agustus 2025 |Gerak Jalan Rp - Rp 3,000,000.00 | Rp 8,620,000.00
9 08 Agustus 2025 |Pensi Kecamatan (Pantomim) | Rp - Rp 200,000.00 | Rp 8,420,000.00
10 08 Agustus 2025 |Lomba MTQ Rp - Rp 200,000.00 | Rp 8,220,000.00
11 08 Agustus 2025 |Drumband Rp - Rp 7,000,000.00 { Rp 1,220,000.00
12 16 Agustus 2025 |Paduan Suara Rp - Rp 300,000.00 { Rp  920,000.00
Dd Balap Karang, Estare!
14 | 25 Agustus 2025 ::n dan Puisi di Sekolah " e - |Rp  500,000.00 | Rp  420,000.00
JUMLAH Rp36,750,000.00 | Rp 36,330,000.00 | Rp  420,000.00

Kas di Bendahara Komite SMP Negeri 1 Gandusari Saldo Rp 420.000

Trenggalek, 10 September 2025

Mualim




